USFB Serisi
SF6 Gazli Kesici

Teknik Ozellikler

TiP

Nominal Gerilim

Yildirrm Darbe Dayanim Gerilimi

Sebeke Frekansi Dayanim Gerilimi(1 dk.)
Nominal Frekans

Nominal Akim

Nominal Kisa Devre Akimi (3 sn.)
Nominal Kisa Devre Akimi Tepe Degeri

Kesme Ortami

ULUSOY

An Eaton Brand

USFB 24R

24 kV

125 kV

50 kV
50-60Hz
630A-1250 A
16-20 kA
40-50 kA

SF6

USFB 36R

36 kV

170 kV

70 kV
50-60Hz

630 A-1250 A
16-20 kA
40-50 kA

SF6



